
 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024   Pagina 1 di 5 
 

 

 
 

- SETTORE I AFFARI GENERALI -  
- PROVVEDITORATO - 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

Oggetto: Autorizzazione proroga del contratto di adesione alla convenzione Consip “Telefonia 
fissa 5” e impegno fondi per l’anno 2025. C.I.G. 605462636F – C.I.G. derivato A011FE3329 

 
N. det. 2024/141 
 
N. cron. 3098, in data 02/12/2024 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

Riferimento a competenze, obiettivi, atti di indirizzo e di programmazione 
 
Visti i Decreti del Sindaco n. 10 del 29 dicembre 2021, n. 23 del 24 marzo 2022, n.86 del 30 gennaio 
2023 e n. 118 del 29 dicembre 2023, con i quali sono stati conferiti gli incarichi dirigenziali di 
responsabilità di settore oltre ai relativi sostituti; 
 
Visti i Decreti del Vicesindaco Reggente n. 77 e n. 78 entrambi in data 19 luglio 2024; 
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio comunale n. 71 del 21 dicembre 2023 avente ad oggetto 
“Approvazione nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024/2026 – 
Art. 170 del D. Lgs. 267/2000”, esecutiva ai sensi di legge; 
 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 73 del 21 dicembre 2023 avente ad oggetto 
“Approvazione del Bilancio di Previsione 2024/2026, della nota integrativa e dei relativi allegati”, 
esecutiva ai sensi di legge; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 407 del 22 dicembre 2023, avente ad oggetto 
“Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026 - parte finanziaria”, esecutiva ai sensi di 
legge; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 18 del 31/01/2024, avente ad oggetto 
“Approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024/2026”, immediatamente 
esecutiva; 
 
Ricordato che alla U.O.S. Provveditorato sono demandati - ai sensi e per gli effetti del vigente 
Regolamento Comunale di Provveditorato ed Economato approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 237 del 16 novembre 1992 – i compiti e le attività connessi all’approvvigionamento di 
beni e servizi indispensabili per il funzionamento degli uffici comunali secondo una programmazione 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024   Pagina 2 di 5 
 

 

degli acquisti di propria competenza dimensionata sugli effettivi fabbisogni dei vari Centri di Costo e/o i 
trend di consumo degli anni precedenti. 
 
Presupposti di fatto  
 
Premesso che: 
− con determinazione numero cronologico 569 del 11.03.2019 si è aderito alla convenzione Consip 

S.p.A. “Telefonia fissa 5” alle condizioni tutte di cui al Progetto Esecutivo predisposto dal fornitore 
Fastweb S.p.A. con scadenza al 02 ottobre 2021; 

− con determinazione numero cronologico 2728 del 29.09.2021, a seguito di comunicazione di 
proroga disposta da Consip S.p.A., è stata disposta la proroga al contratto di adesione in 
argomento con la società Fastweb S.p.A. fino al 02.10.2022; 

− con determinazione numero cronologico 2059 del 30.08.2022, a seguito di comunicazione di 
proroga disposta da Consip S.p.A., è stata disposta la proroga al contratto di adesione in 
argomento con la società Fastweb S.p.A. fino al 02.10.2023; 

− con determinazione numero cronologico 2438 del 20.09.2023, a seguito di comunicazione di 
proroga disposta da Consip S.p.A. ai sensi dell’art. 6 quinquies rubricato “Proroga di termini in 
materia di digitalizzazione dei servizi e delle attività della pubblica amministrazione” del D.L. del 
10/05/2023 n. 51, è stata disposta la proroga al contratto di adesione in argomento con la società 
Fastweb S.p.A. fino al 31.12.2024; 

 
Dato atto che Fastweb S.p.A., con nota trasmessa a mezzo posta elettronica certificata assunta al 
nostro protocollo numero GEN-GEN-2024-97439-A in data 27.11.2024, ha comunicato quanto segue: 
− Consip ha pubblicato l’avviso di preinformazione relativo alla “Gara a procedura aperta ai sensi del 

D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., per l’acquisizione di servizi di connettività, servizi di telefonia fissa, servizi 
di sicurezza e servizi professionali nell’ ambito del Sistema Pubblico di Connettività (SPC) per le 
Pubbliche Amministrazioni – Edizione n° 3 (SPC ed. 3) – ID 2573”; 

− Consip ha specificato che la data stimata della pubblicazione di un avviso o bando di gara 
nell’ambito della procedura in questione è il 28 febbraio 2025; 

− nelle more dell’adozione di un eventuale provvedimento normativo che estenda l’efficacia 
dell’Accordo Quadro e in vista dell’imminente avvio della procedura di gara da parte di Consip, le 
Amministrazioni hanno la possibilità di procedere con la stipula di un "contratto ponte" che 
garantisca la prosecuzione del servizio a garanzia della continuità dell’azione amministrativa; 

 
Considerata la necessità di garantire il servizio di telefonia fissa per il corretto funzionamento 
dell’Ente; 
 
Ritenuto, pertanto, di procedere con una proroga tecnica del Contratto Attuativo in oggetto alle 
medesime condizioni, ai sensi dell’art. 57 comma 2, lett. c) del d.lgs. 163/2006 (ora, art. 76, comma 2, 
lett.c) del D.Lgs. n. 36/2023) per lo stretto tempo necessario all'avvenuta attivazione del contratto da 
parte di Consip, fermo restando il diritto dell’Amministrazione di risolvere il contratto anche 
anticipatamente, una volta intervenuta l’efficacia del nuovo Accordo Quadro SPC Conn 3 o di diversa 
Convenzione che Consip volesse adottare per la fornitura del servizio di telefonia fissa; 
 
Dato atto, inoltre, che la spesa presunta annua stimata per l’erogazione del servizio di telefonia 
ammonta ad € 84.925,20 (IVA inclusa) per l’anno 2025 e precisato che, tale importo, è stato calcolato 
sulla base del fabbisogno stimato e, quindi, è da considerarsi solo presuntivo in quanto potranno 
verificarsi variazioni in aumento o in diminuzione in base agli effettivi consumi; 
 
 
Presupposti di diritto 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024   Pagina 3 di 5 
 

 

Visto il D.L. n. 95 del 6 luglio 2012, convertito con modificazioni, dalla legge 7 agosto 2012, n. 135, 
recante "Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza dei servizi ai 
cittadini", pubblicato sulla GURI n. 156 del 6.7.2012 (c.d. decreto sulla "spending review"), che 
ribadisce l’obbligo di approvvigionarsi attraverso gli strumenti di acquisto messi a disposizione da 
Consip S.p.A. per le categorie merceologiche elencate, tra cui la telefonia fissa; 

Richiamati: 
− il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 
pubblici” e ss.mm.ii.; 

− il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii. e, in particolare, l’art. 192 in materia di 
determinazioni a contrarre e relative procedure; 

− la legge 27 dicembre 2006, n. 296 e ss.mm.ii. e, in particolare, l’articolo 1, commi 449 e 450;  
− la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

il diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
 
Richiamati, in particolare, gli artt. 1 e 2, del D. Lgs. n.36/2023 riguardanti il principio del risultato, della 
fiducia e dell’accesso al mercato, e il successivo articolo 4, il quale prevede che le disposizioni del 
Codice si interpretano e si applicano in base ai principi di cui ai predetti articoli;  
 
 
Motivazione 
Ritenuto per quanto sopra esposto, al fine di rispondere alle necessità dell’Amministrazione, nel 
rispetto della normativa vigente, di autorizzare la proroga del contratto di adesione alla convenzione 
Consip S.p.A. “Telefonia fissa 5” stipulato con la società Fastweb S.p.A. (codice fiscale e partita 
IVA12878470157) che prevede una spesa stimata di € 84.925.20 IVA inclusa per l’anno 2025, per lo 
stretto tempo necessario, all’attivazione del contratto da parte di Consip. 
 
Riferimenti normativi generali 
 
Visto l’articolo 61 dello Statuto comunale approvato con delibere di Consiglio comunale n. 1/2001 e n. 
73/2001; 
 
Visti i decreti legislativi n. 165/2001 e n. 267/2000 in tema di funzione e responsabilità dei dirigenti; 
 
Attestata, ai sensi dell’articolo 147/bis del decreto legislativo n. 267/2000 e successive modifiche e 
integrazioni, la regolarità tecnica del presente provvedimento, riguardante la conformità e la 
correttezza dell’azione amministrativa; 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di Giunta 
comunale n. 144 del 12 maggio 2003 e successive modificazioni; 
 

 
 

DETERMINA 
 

per i motivi e alle condizioni in premessa indicati, che fanno parte integrante e sostanziale del 
presente atto: 

 
1. di autorizzare la proroga del contratto di adesione alla convenzione Consip S.p.A. “Telefonia 

fissa 5” stipulato con la società Fastweb S.p.A. (codice fiscale e partita IVA12878470157) alle 
medesime condizioni, ai sensi dell’art. 57 comma 2, lett. c) del d.lgs. 163/2006 (ora, art. 76, 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024   Pagina 4 di 5 
 

 

comma 2, lett.c) del D.Lgs. n. 36/2023) per lo stretto tempo necessario all'avvenuta attivazione 
del contratto da parte di Consip, fermo restando il diritto dell’Amministrazione di risolvere il 
contratto anche anticipatamente, una volta intervenuta l’efficacia del nuovo Accordo Quadro 
SPC Conn 3 o di diversa Convenzione che Consip volesse adottare per la fornitura del servizio 
di telefonia fissa; 
 

2. di impegnare la spesa complessiva di € 84.925.20 IVA inclusa come segue: 
 
 

IMPORTO MISS PROGR TIT. MACRO 
AGGR. CAPITOLO CENTRO di 

COSTO ANNO V LIVELLO 

€ 32.000,00 1 3 1 3 1031310.1 00100  
Uffici di Staff 2025 U.1.03.02.05.001 

€ 1.800,00 12 9 1 3 12091305.1 

00420 
Servizi cimiteriali 

e polizia 
mortuaria 

2025 
U.1.03.02.05.001 

€ 4.000,00 5 2 1 3 5021303.1 
00170 

Biblioteca e 
archivio storico 

2025 
U.1.03.02.05.001 

€ 4.350,00 5 2 1 3 5021307.1 
00185  

Musei e spazi 
espositivi 

2025 
U.1.03.02.05.001 

€ 3.000,00 5 2 1 3 5021314.1 00215 
Strutture culturali 

2025 U.1.03.02.05.001 

€ 6.000,00 4 1 1 3 4011301.1 
00351 
Scuole 

dell’infanzia 

2025 
U.1.03.02.05.001 

€ 7.000,00 4 2 1 3 4021302.1 00352 
Scuole primarie 

2025 U.1.03.02.05.001 

€ 5.000,00 4 2 1 3 4021307.1 

00353  
Scuole 

secondarie di 
primo grado 

2025 
U.1.03.02.05.001 

€ 1.300,00 12 1 1 3 12011307.1 00441  
Nidi - infanzia 

2025 U.1.03.02.05.001 

€ 1.700,00 6 1 1 3 6011306.1 00340  
Impianti sportivi 

2025 U.1.03.02.05.001 

€ 1.000,00 12 7 1 3 12071307.1 

00429 
Servizi sociali 

comunali – 
Sportello sociale 

al cittadino  

2025 

U.1.03.02.05.001 

€ 3.000,00 1 6 1 3 1061304.1 00800 
Servizi tecnici 

2025 U.1.03.02.05.001 

€ 3.000,00 1 5 1 3 1051306.1 00800 
Servizi tecnici 

2025 U.1.03.02.05.001 

€ 500,00 11 1 1 3 11011304.1 00540 
Protezione civile 

2025 U.1.03.02.05.001 

€ 5.475,20 3 1 1 3 3011303.1 
00160 

Corpo Inter. 
Polizia 

2025 
U.1.03.02.05.001 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024   Pagina 5 di 5 
 

 

Municipale 

€ 5.500,00 14 4 1 3 14041307.1 
00130 

Farmacie 
comunali 

2025 
U.1.03.02.05.001 

€ 300,00 1 7 1 3 1071301.1 

00380 
Servizio 

demografico e 
Stato civile 

2025 
U.1.03.02.05.001 

 
 

3. di dare atto che la spesa è prevista nel bilancio di previsione 2024/2026, annualità 2025; 
 

4. di disporre la pubblicazione del presente atto, ai sensi delle normative vigenti, all’albo pretorio 
online e nella sezione del sito web del Comune dedicata ad “Amministrazione trasparente”. 

 
DICHIARA 

 
Che per lo scrivente, in forza della presente dichiarazione, e per il personale che ha avuto o che avrà 
parte all’istruttoria, come da dichiarazioni acquisite agli atti, non sussistono le cause di astensione 
previste dagli articoli 7 e 17 del Codice di comportamento dei dipendenti comunali, approvato con 
delibera di Giunta comunale n. 51 del 28 febbraio 2014, né le cause di conflitto di interesse di cui 
all’articolo 6-bis della legge n. 241/1990 e successive modificazioni. 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 183, comma 7, del Testo Unico degli Enti Locali, la presente 
determinazione diventerà esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria. 

La presente determina viene firmata digitalmente e conservata in apposito archivio informatico. 
 
 
 
 
 Il responsabile 
Pordenone, 02 dicembre  2024 DAVIDE ZANINOTTI 
 



 Atto n. 3098 del 02/12/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ZANINOTTI DAVIDE
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 02/12/2024 15:30:34



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

1 

  

 

- SETTORE I AFFARI GENERALI - 

- PROVVEDITORATO - 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

Oggetto: Autorizzazione proroga del contratto di adesione alla convenzione Consip “Telefonia 
fissa 5” e impegno fondi per l’anno 2025. C.I.G. 605462636F – C.I.G. derivato A011FE3329 

 

N. det. 2024//141 

 

N. cron. 3098, in data 02/12/2024 

 

Esecutiva in data 04/12/2024 

 

 

AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5° DEL D.LGS.267 18.08.2000, SI APPONE IL VISTO 
DI REGOLARITÀ CONTABILE 

E L’ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA. 

 

  

 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

 SABRINA PAOLATTO 

 
 

 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

2 

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4394 2025 688 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 32.000,00 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 32.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
 

Programma 03 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato 
 

Capitolo 1031310.1 - UTENZE E CANONI -Telefonia fissa - PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 35.000,00 32.000,00 0,00 3.000,00 

 

Lì, 03/12/2024 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

3 

 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

4 

 

 

 

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 
 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4395 2025 689 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 1.800,00 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 1.800,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 
 

Programma 09 - Servizio necroscopico e cimiteriale 
 

Capitolo 12091305.1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI -Telefonia fissa 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

5 

Lì, 03/12/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

6 

 

 

 

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 
 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4396 2025 690 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 4.000,00 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 4.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali 
 

Programma 02 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale 
 

Capitolo 5021303.1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI -Telefonia fissa 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

7 

Lì, 03/12/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

8 

 

 

 

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 
 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4397 2025 691 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 4.350,00 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 4.350,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali 
 

Programma 02 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale 
 

Capitolo 5021307.1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI -Telefonia fissa 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 5.000,00 4.350,00 0,00 650,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

9 

Lì, 03/12/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

10 

 

 

 

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 
 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4398 2025 692 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 3.000,00 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 3.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali 
 

Programma 02 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale 
 

Capitolo 5021314.1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI -Telefonia fissa 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

11 

Lì, 03/12/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

12 

 

 

 

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 
 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4399 2025 693 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 6.000,00 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 6.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 04 - Istruzione e diritto allo studio 
 

Programma 01 - Istruzione prescolastica 
 

Capitolo 4011301.1 - PRESTAZIONE DI SERVIZI -Telefonia fissa 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

13 

Lì, 03/12/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

14 

 

 

 

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 
 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4400 2025 694 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 7.000,00 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 7.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 04 - Istruzione e diritto allo studio 
 

Programma 02 - Altri ordini di istruzione non universitaria 
 

Capitolo 4021302.1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI -Telefonia fissa 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

15 

Lì, 03/12/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

16 

 

 

 

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 
 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4401 2025 695 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 5.000,00 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 04 - Istruzione e diritto allo studio 
 

Programma 02 - Altri ordini di istruzione non universitaria 
 

Capitolo 4021307.1 - PRESTAZIONE DI SERVIZI -Telefonia fissa 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

17 

Lì, 03/12/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

18 

 

 

 

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 
 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4402 2025 696 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 1.300,00 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 1.300,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 
 

Programma 01 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 
 

Capitolo 12011307.1 - ASILI NIDO - UTENZE -Telefonia fissa 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 1.300,00 1.300,00 0,00 0,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

19 

Lì, 03/12/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

20 

 

 

 

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 
 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4403 2025 697 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 1.700,00 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 1.700,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero 
 

Programma 01 - Sport e tempo libero 
 

Capitolo 6011306.1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI -Telefonia fissa 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 1.700,00 1.700,00 0,00 0,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

21 

Lì, 03/12/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

22 

 

 

 

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 
 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4404 2025 698 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 1.000,00 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 1.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 
 

Programma 07 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 
 

Capitolo 12071307.1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI -Telefonia fissa 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

23 

Lì, 03/12/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

24 

 

 

 

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 
 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4405 2025 699 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 3.000,00 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 3.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
 

Programma 06 - Ufficio tecnico 
 

Capitolo 1061304.1 - SERVIZI COMUNALI - UTENZE -Telefonia fissa - MANUTENZIONI 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

25 

Lì, 03/12/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

26 

 

 

 

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 
 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4406 2025 700 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 3.000,00 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 3.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
 

Programma 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 
 

Capitolo 1051306.1 - UTENZE -Telefonia fissa - PATRIMONIO-ESPROPRI 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

27 

Lì, 03/12/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

28 

 

 

 

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 
 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4407 2025 701 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 500,00 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 500,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 11 - Soccorso civile 
 

Programma 01 - Sistema di protezione civile 
 

Capitolo 11011304.1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI -Telefonia fissa 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 500,00 500,00 0,00 0,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

29 

Lì, 03/12/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

30 

 

 

 

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 
 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4408 2025 702 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 5.475,20 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.475,20 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 03 - Ordine pubblico e sicurezza 
 

Programma 01 - Polizia locale e amministrativa 
 

Capitolo 3011303.1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI -Telefonia fissa 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 5.475,20 5.475,20 0,00 0,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

31 

Lì, 03/12/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

32 

 

 

 

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 
 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4409 2025 703 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 5.500,00 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.500,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 14 - Sviluppo economico e competitivita' 
 

Programma 04 - Reti e altri servizi di pubblica utilita' 
 

Capitolo 14041307.1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI -Telefonia fissa 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

33 

Lì, 03/12/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

34 

 

 

 

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 
 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.4410 2025 704 Determina Impegno n. 3098 / 2024, 1 - SETTORE I - AFFARI 
GENERALI 300,00 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PROROGA DEL CONTRATTO DI ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA FISSA 5" E 
IMPEGNO FONDI PER L'ANNO 2025 

 

Beneficiario: FASTWEB SPA  (713508) C/F 12878470157       P.iva 12878470157 

 VIA CARACCIOLO,51 - 20155 MILANO 
 

CIG: A011FE3329 CUP:  
 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 300,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 05 - Utenze e canoni 
 

V livello p.f. 001 - Telefonia fissa 
 

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
 

Programma 07 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 
 

Capitolo 1071301.1 - SETTORE DEMOGRAFICO - UTENZE -Telefonia fissa 
 

Centro di responsabilita: 40100 DIRETTORE SETTORE I AFFARI GENERALI - PROVVEDITORATO - (ZANINOTTI DAVIDE) 
 
 

Previsione Impegni Impegni provvisori Disponibilità 
 

Totale capitolo 300,00 300,00 0,00 0,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 3098 del 02/12/2024 
 

35 

Lì, 03/12/2024 
 

 

 



 Atto n. 3098 del 02/12/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PAOLATTO SABRINA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 04/12/2024 08:33:25


